

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77
	Telefax: 98 91 01 91
	Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95
	Stiftet: 13. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Vejby Guldhammer Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med malerverer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.470 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.218 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Der er i 2015 foretaget omstrukturering af selskabets aktiviteter, hvilket er en af hovedårsagerne til det forbedrede resultat. Omstruktureringen forventes ligeledes i fremtiden at medføre positiv indtjening. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.470.425	2.265
1 Personaleomkostninger	-1.754.535	-2.323
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.399	-214
Driftsresultat	1.641.491	-272
Andre finansielle indtægter	9.900	9
2 Andre finansielle omkostninger	-170.576	-224
Resultat før skat	1.480.815	-487
Skat af årets resultat	-262.589	0
Årets resultat	1.218.226	-487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.218.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487
Disponeret i alt	1.218.226	-487

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.378	223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.378</u>	<u>223</u>
Andre tilgodehavender	143.200	265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.200</u>	<u>265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.578</u>	<u>488</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	788.618	1.310
Varebeholdninger i alt	<u>788.618</u>	<u>1.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.374.556	2.047
Udsudte skatteaktiver	152.411	415
Andre tilgodehavender	147.114	29
Periodeafgrænsningsposter	129.530	109
Tilgodehavender i alt	<u>1.803.611</u>	<u>2.600</u>
Likvide beholdninger	<u>2.515</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.594.744</u>	<u>3.913</u>
Aktiver i alt	<u>2.941.322</u>	<u>4.401</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500
5 Overført resultat	-232.749	-1.451
Egenkapital i alt	<u>267.251</u>	<u>-951</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.446.971	2.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.178	2.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.556	324
Anden gæld	345.366	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.071</u>	<u>5.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.674.071</u>	<u>5.352</u>
Passiver i alt	<u>2.941.322</u>	<u>4.401</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.510.333	2.012
Pensioner	207.330	259
Andre omkostninger til social sikring	36.872	52
	1.754.535	2.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7

2. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	9.903	14
Andre renteomkostninger	160.673	210
	170.576	224

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	635.799
Tilgang	64.999
Afgang	-98.532
Kostpris 31. december 2015	602.266
Afskrivninger 1. januar 2015	413.021
Årets afskrivninger	64.632
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-78.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	398.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	203.378

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 1 aktier a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.450.975	-964
Årets overførte overskud eller underskud	1.218.226	-487
	-232.749	-1.451

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.447 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	789 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.375 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	203 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør kr. 0,-. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat, som pr. 31. december 2015 udgør tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået én huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog med uopsigeligthed frem til 1. juli 2016. Den fremtidige forpligtelse for lejemålet udgør estimeret maksimalt tkr. 365.

Selskabet har indgået en 5-årig leasingaftale vedrørende leasing af bil. Der resterer 58 måneder af leasingaftalen, hvilket svarer til en forpligtelse på tkr. 150.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Vejby Holding ApS, Kongelysvej 3, 9380 Vestbjerg